
 

 

UCHWAŁA NR 91/XV/2025 

RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kłobuckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285. ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 29/VI/2024 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 21 października 2024 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2024, poz. 6970) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłobuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 5926



Załącznik do uchwały Nr 91/XV/2025 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 20 października 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT KŁOBUCKI 

Numer 

drogi           

powia- 

towej 

Gmina 
Nazwa przystanku 

(miejscowość) 

Nr 

przystanku 

strona 

prawa 

Nr 

przystanku 

strona  

lewa 

Lokalizacja 

1025 S 
Kłobuck Borowianka 02 03 ul. Tartakowa  (przy posesji nr 30) 

Kłobuck Borowianka  04 01 ul. Tartakowa  (przy posesji nr 117) 

1026 S 
Miedźno Ostrowy nad Okszą 02 05 ul. Częstochowska (przy posesji 74) 

Miedźno Ostrowy nad Okszą 04 03 ul. Częstochowska (przy posesji  90)  

 Kłobuck Nowa Wieś 06 01 ul. Lipowa (przy posesji 69) 

2000 S 
Lipie Giętkowizna 02 03 

Giętkowizna (skrzyżowanie z drogą 

gminną 667034 S) 

Lipie Parzymiechy 04 01 

ul. Chmielna (skrzyżowanie  

z ul Kwiatową m. Parzymiechy-Parcele) 

2001 S 

Lipie Parzymiechy 02 11 ul. Krzepicka (koło Ośrodka Zdrowia) 

Lipie Zimnowoda 04 09 Zimnowoda (przy posesji 89) 

Lipie Zimnowoda 06 07 Zimnowoda (przy posesji 60) 

Lipie Zimnowoda 08 05 Zimnowoda (przy OSP) 

Lipie Brzózki 10 03 Brzózki (za posesją 19) 

Lipie Natolin 12 01 Natolin (przy Szkole) 

 Krzepice Zajączki Drugie 02 17 

Skrzyżowanie DP 2002 S z ul. Drozdki 

dr. gminna 639161 S 

2002 S 

Krzepice Zajączki Drugie 04 15 ul. Nowa Wieś (przy posesji 41) 

Krzepice Zajączki Pierwsze  06 13 Zajączki Pierwsze (przy Kościele) 

Krzepice Zajączki Pierwsze  08 11 Zajączki Pierwsze (przy posesji 265) 

Krzepice Zajączki Pierwsze  10 09 Zajączki Pierwsze (przy posesji 161) 

Lipie Zbrojewsko 12 07 Zbrojewsko (przy posesji 43) 

Lipie Zbrojewsko  14 05 Zbrojewsko (przy posesji nr 30) 

Lipie Zbrojewsko  16 03 Zbrojewsko (przy posesji 2) 

Lipie Lipie 18 01 ul. Parkowa (przy posesji 12) 

2003 

 S 

Lipie Parzymiechy 02 09 ul. Częstochowska (przy Młynie) 

Lipie Napoleon  04 07 Napoleon (przy posesji nr 17) 

Lipie Napoleon  06 05 Napoleon  las 

Lipie Lipie  08 03 

ul. Częstochowska (skrzyżowanie z drogą 

do Rozalina) 

Lipie Lipie  10 01 ul. Częstochowska (przy posesji 117) 

2004 S 

Krzepice Krzepice  02 11 ul. Dąbrowskiego  (Liceum) 

Krzepice Krzepice  04 09 

ul. Dąbrowskiego  (skrzyżowanie  

z ul. Rolniczą) 

Krzepice 

Krzepice – wjazd do 

Iwanowic Dużych 06 07 

Skrzyżowanie  DP 2004 S z DP 2015 S 

(Iwanowice Duże) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5926



Lipie Danków   08 05 Danków (obok firmy  Epika) 

Lipie Danków  10 03 Danków (przy moście) 

 Lipie Lipie 12 01 ul. Częstochowska (przy posesji nr 35) 

2006 S 

Lipie Albertów  02 11 Albertów (przy posesji nr 6) 

Lipie Albertów  04 09 

Albertów (skrzyżowanie z drogą gminną 

Albertów-Chałków) 

Lipie Stanisławów 06 07 

Przy skrzyżowaniu z drogą gminną  

do m. Wapiennik 

Lipie Stanisławów 08 05 Stanisławów  (przy posesja 1) 

Lipie Stanisławów  10 03 Stanisławów  (przy  posesja 12) 

Lipie Lindów   12 01 Lindów  (przy posesja 1) 

2007 S 
Lipie Lindów  02 03 Lindów (przy Szkole) 

Lipie Julianów  04 01 Julianów (przy posesji nr 15 a) 

2008 S 

Lipie Lipie  02 17 

Lipie  (przy lesie koło Rębielic 

Szlacheckich) 

Lipie Rębielice Szlacheckie  04 15 Rębielice Szlacheckie  (przy posesji nr 4) 

Lipie Rębielice Szlacheckie  06 13 

Rębielice Szlacheckie  (przy posesji nr 88, 

OSP) 

Lipie Rębielice Szlacheckie  08 11 

Rębielice Szlacheckie  (przy posesji  

nr 118 

Lipie Szyszków 10 09 Szyszków  (przy posesji nr 46a) 

Popów Florianów 12 07 Florianów  (przy posesji nr 7B) 

Popów Zbory  14 05 ul. Spokojna  (przy OSP) 

Popów Zbory  16 03 ul. Spokojna  (przy posesji 51) 

 Popów Popów 18 01 Popów-Parcela posesja 33 

2009 S Lipie Rębielice Szlacheckie 02 04 Skrzyżowanie DP 2008S z DP 2009 S 

2013 S 

Popów Dąbrówka 02 17 Dąbrówka  (przy posesji nr 18) 

Popów Brzózki  04 15 Brzózki (przy posesji nr 6) 

Popów Brzózki  06 13 Brzózki (przy posesji nr 22 

Popów Brzózki  08 11 Brzózki (przy posesji nr 46) 

Popów Brzózki  10 09 Brzózki (przy posesji nr 67) 

Popów Nowa Wieś  12 07 Nowa Wieś (przy posesji nr 62) 

Popów Nowa Wieś  14 05 Nowa Wieś (przy posesji nr 53) 

Popów Nowa Wieś  16 03 Nowa Wieś  – Świetlica 

 Popów Nowa Wieś 18 01 Nowa Wieś (przy posesji nr 7) 

2014 S 

Popów Wąsosz Górny 02 07 Wąsosz Górny (przy posesji nr 105) 

Popów Kule  04 05 Kule (przy Ośrodku) 

Popów Kule  06 03 Kule (przy posesji nr 5A) 

Popów Kule  08 01 Kule (przy posesji nr 128) 

2015 S 

Opatów Iwanowice Duże  02 07 Iwanowice D ul. Częstochowska  9 

Opatów Iwanowice Duże  04 05 Iwanowice D ul. Częstochowska  153 

Opatów Opatów 06 03 Opatów ul. Kościuszki   155 

Opatów Opatów  08 01 ul. Kościuszki (przy DK 43) 

2016 S 

Popów Rębielice Królewskie  02 05 

Rębielice Królewskie (przy skrzyżowaniu 

z ul. Górnik) 

Popów Rębielice Królewskie  04 03 
ul. Częstochowska, skrzyżowanie  z drogą  

do m. Opatów 

Opatów Wilkowiecko 06 01 ul. 3-go Maja  (przy posesji 53) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5926



 Popów Rębielice Królewskie 02 13 ul. Górnik (przy posesji nr 5) 

2017 S 

Popów Rębielice Królewskie  04 11 ul. św. Wojciecha (przy posesji nr 3) 

Popów Rębielice Królewskie  06 09 ul. św. Główna (przy ZOZ) 

Popów Rębielice Królewskie  08 07 ul. Sabaty (przy posesji nr 68) 

Popów Kamieńszczyzna 10 05 ul. Królewska (przy posesji nr 1) 

Popów Zawady  12 03 ul. Makuszyńskiego (przy posesji nr 117) 

Popów Zawady 14 01 ul. Makuszyńskiego (przy posesji nr 37) 

2018 S 

Opatów Opatów 02 05 Opatów, ul. Szkolna  4  

Opatów Wilkowiecko  04 03 ul. Chodakowskiego – cmentarz 

Opatów Wilkowiecko 06 01 ul. Chodakowskiego  – posesja 26 

2020 S 

Opatów Wilkowiecko  02 07 

ul. Długosza – skrzyżowanie  

z ul. Mickiewicza 

Opatów Waleńczów 04 05 skrzyżowanie z drogą do Julianowa 

Kłobuck Kłobuck-Pogodna 06 03 ul. Pogodna (Brody-Malina) 

Kłobuck Kłobuck-Zagórze 08 01 

ul. Zamkowa (przy skrzyżowaniu  

z ul. Orzeszkowej) 

2021 S 
Opatów Wilkowiecko 02 05 ul. Chodakowskiego – posesja  6 

Opatów Wilkowiecko  04 03 ul. Mikołaja z Wilkowiecka  (OSP) 

 Opatów Wilkowiecko 06 01 ul. Mikołaja z Wilkowiecka (pos. 58) 

 Miedźno Mokra 02 09 Mokra (przy posesji 207)  

2022 S 

Miedźno Wapiennik  04 07 ul. Wołyńska (przy posesji nr 138) 

Miedźno Wapiennik  06 05 ul. Wołyńska (przy posesji nr 46) 

Miedźno Miedźno 08 03 ul Ułańska (przy posesji 54)  

Miedźno Miedźno 10 01 ul. Ułańska ( przy kościele ) 

 Popów Zawady 02 17 Zawady – leśniczówka  

 Popów 

Droga  

do m. Kamieńszczyzna 04 15 Kamieńszczyzna 

2023 S 

Miedźno Mokra  Krzyżówka 06 13 Mokra (Krzyżówka przy posesji 35A) 

Miedźno Mokra I 08 11 Mokra I  (przy posesji 37)  

Miedźno Mokra II 10 09 Mokra II  (przy OSP) 

Miedźno Mokra III 12 07 

Mokra III  (przy skrzyżowaniu  

z DP 2021 S) 

Miedźno Mokra Kolonia 14 05 Mokra  (osada Kraszewskich) 

Kłobuck Kłobuck 16 03 Skrzyżowanie DP 2023 S z ul. Jodłową 

Kłobuck Kłobuck 18 01 ul. Wojska Polskiego – posesji 21a 

2025 S Miedźno Władysławów  02 01 ul. Turystyczna   (przy posesja 24) 

 Miedźno Władysławów 02 05 Skrzyżowanie DP 2026  z DP 2025 S 

2026 S Miedźno Władysławów  04 03 

Skrzyżowanie DP 2026 S z drogą gminną 

(ul Jagiełły)  

Miedźno Izbiska 06 01 Izbiska (przy skrzyżowaniu z DW 491) 

 Miedźno Władysławów 02 09 Przy posesji 106  

 Miedźno Władysławów 04 07 Władysławów (posesja 214) 

2027 S 

Miedźno Borowa  06 05 Borowa ul. Główna (posesja 7) 

Miedźno Borowa  08 03 

Borowa (ul. Główna przed 

skrzyżowaniem z ul. Strumykową) 

Miedźno Miedźno  10 01 ul. Jagiełły (posesja 27B) 

 Miedźno Miedźno 02 07 ul. Wyzwolenia (przy posesji nr 7) 

2028 S Miedźno Miedźno  04 05 ul. Wyzwolenia (przy posesji nr 46) 

 Miedźno Miedźno  06 03 ul. Wyzwolenia (przy posesji nr 106) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5926



 Miedźno Ostrowy n/Okszą 08 01 Ostrowy n/Okszą przy sklepie DINO 

 Popów Dąbrowa 02 07 Dąbrowa przy posesji 26 

2029 S 

Popów Więcki  04 05 ul. Długa (przy OSP) 

Popów Więcki  06 03 ul. Słoneczna (przy posesji 31) 

Popów Wąsosz Dolny 08 01 

ul. Witosa (w rejonie skrzyżowania  

z ul. Kościuszki) 

2030 S 
Popów Lelity 02 03 Lelity (obok  posesji 11)  

Popów Płaczki 04 01 Płaczki (przy posesji nr 10) 

2031 S 

Krzepice Podłęże Królewskie  02 13 Podłęże Królewskie (przy Kościele) 

Krzepice Podłęże Królewskie  04 11 Podłęże   Królewskie (przy posesji nr 2)  

Krzepice Podłęże Królewskie  06 09 

Podłęże Królewskie (przy skrzyżowaniu  

z drogami do m.Dankowice-Piaski  

i Starokrzepice) 

Przystajń Podłęże Szlacheckie  08 07 Podłęże Szlacheckie  (przy posesji 78) 

Przystajń Podłęże Szlacheckie  10 05 Podłęże Szlacheckie (koło stacji „trafo”) 

Przystajń Podłęże Szlacheckie 12 03 Podłęże Szlacheckie (przy posesji 50) 

Przystajń Podłęże Szlacheckie  14 01 Podłęże szlacheckie przy posesji 41 

2032 S 

Krzepice Dankowice-Piaski 02 15 Dankowice-Piaski (przy posesji 16 A). 

Krzepice Dankowice Piaski  04 13 Przy posesji nr 20, 23a 

Krzepice Dankowice Piaski  06 11 Przy posesji nr 50 

Panki Kostrzyna 08 09 Kostrzyna (przy posesji nr 9) 

Panki Kotary 10 07 Kotary (przy posesji nr 4) 

Panki Pacanów 12 05 Pacanów (przy sklepie) 

Panki Cyganka 14 03 Cyganka (przy OSP) 

 Panki Panki 16 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Słoneczną 

2033 S Krzepice Dankowice Trzecie 02 01 Przy posesji 5 

2034 S 

Przystajń Kostrzyna 02 11 Kostrzyna (były budynek przedszkola) 

Przystajń Kostrzyna I 04 09 

Kostrzyna I  (skrzyżowanie z drogą 

gminną 678005 S) 

Przystajń Mrówczak  06 07 Mrówczak  

Przystajń Mrówczak  I 08 05 

Mrówczak I (skrzyżowanie z drogą 

gminną 678010 S) 

Przystajń Przystajń -  10 03 Przystajń  ul. Słoneczna 

Przystajń Przystajń – Przedszkole 12 01 

Przystajń (przy Przedszkolu ul. Targowa 

6) 

2035 S 

Krzepice Krzepice  02 17 ul. Księdza  Muznerowskiego 57 

Krzepice Krzepice  04 15 ul. Kuków (przy posesji nr 29) 

Krzepice Krzepice  06 13 ul. Kuków (przy Strażnicy OSP) 

Krzepice Krzepice  08 11 ul. Kuków (przy posesji nr 105) 

Krzepice Kuków 10 09 ul. .Kuków posesja 135, 135a 

Panki Janiki 12 07 Janiki (przy kapliczce) 

Panki Janiki-Ślusarze 14 05 Ślusarze 

Panki Panki  16 03 

ul. Powstańców Śląskich (przy 

przejeździe kolejowym) 

Panki Panki  18 01 ul. Powstańców Śląskich (przy poczcie) 

2036 S 
Opatów Zwierzyniec I 02 09 Zwierzyniec Pierwszy ul. Jasna 82  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5926



Opatów Zwierzyniec I   04 07 ul. Jasna  – przy Szkole 

Opatów Zwierzyniec I 06 05 ul. 3-go Maja  51 

Opatów Zwierzyniec II  08 03 Zwierzyniec II – posesja 16 

 Panki Konieczki 10  01 Konieczki (przy posesji 67) 

2038 S 

Panki Panki 02 09 

ul. Zwierzyniecka (przy skrzyżowaniu  

z ul. Powstańców Śląskich)  

Panki Panki  04 07 ul. Zwierzyniecka 3b 

Panki Konieczki  06 05 Konieczki (przy posesji 28) 

Panki Panki  08 03 Konieczki (przy posesji 36a) 

Panki Panki  10 01 Konieczki (przy szkole) 

2039 S 

Opatów Opatów 02 13 ul. Kuźniczka 3 

Opatów Opatów 04 11 ul. Klepaczka – skrzyżowanie z ul. Leśna 

Opatów Złochowice 06 09 ul. Wesoła 69 

Opatów Złochowice 08 07 ul. Wesoła – Szkoła Podstawowa 

Opatów Złochowice 10 05 ul. Długa 90   

Opatów Złochowice 12 03 ul. Długa 155 

Opatów Złochowice 14 01 Skrzyżowanie z drogą do „Maskpol” 

2040 S Opatów Złochowice 02 01 ul. Topolowa  (Złochowice V i VI) 

 Opatów Waleńczów 04 03 ul. Słoneczna przy posesji nr 15 

2041 S 

Panki Praszczyki 02 11 Praszczyki (przy OSP) 

Panki Praszczyki 04 09 Praszczyki (przy posesji 118) 

Panki Kałmuki 06 07 

Kałmuki (przy skrzyżowaniu z drogą na 

Maskpol) 

Wręczyca 

Wielka 
Hutka 08 05 ul. Długa (przy WTZ) 

2041 S Kłobuck Rybno 10 03 
Skrzyżowanie DP 2041 S z drogą gminną 

470101 S od m. Hutka  

 
Kłobuck Rybno 12 01 

Skrzyżowanie DP 2041 S z drogą gminną 

470101 S od m. Kłobuck  

2042 S 

Wręczyca 

Wielka Hutka 02 05 ul. Główna (przy WTZ) 

Wręczyca 

Wielka Hutka 04 03 

ul. Główna (przy skrzyżowaniu  

z ul. Górną) 

Wręczyca 

Wielka Truskolasy 06 01 ul. Dębieczna (przy posesji nr 40) 

2043 S 

Kłobuck Kłobuck 02 09 ul. Szkolna (przy posesji 69) 

Kłobuck Kłobuck 04 07 ul. Szkolna (przy posesji 188) 

Kłobuck Kłobuck 06 05 ul. Szkolna (przy posesji 248) 

Kłobuck Kamyk 08 03 ul. Reymonta (przy posesji 151) 

Kłobuck Kamyk 10 01 ul. Reymonta (przy posesji 87) 

2048 S 

Wręczyca 

Wielka Kalej 02 13 

ul. Główna (przy skrzyżowaniu  

z DW 494) 

Wręczyca 

Wielka Kalej 04 11 

ul. Główna (przy skrzyżowaniu  

z ul. Boczną) 

Wręczyca 

Wielka Kalej 06 09 ul. Główna (przy OSP) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5926



Wręczyca 

Wielka Szarlejka 08 07 

ul. Łukaszewicza (przy skrzyżowaniu  

z ul. Cmentarną) 

Wręczyca 

Wielka Szarlejka 10 05 ul. Łukaszewicza (przy OSP) 

Wręczyca 

Wielka Szarlejka  12 03 

ul. Łukaszewicza (przy skrzyżowaniu  

z ul. Sportową 66)   

Wręczyca 

Wielka Szarlejka  14 01 ul. Łukaszewicza (przy posesji nr 5) 

2049 S Kłobuck Lgota 02 01 Przy Publicznej Szkole Podstawowej 

2051 S 

Przystajń Podłęże Szlacheckie  02 09 Podłęże Szlacheckie  (przy posesji 5) 

Przystajń Stany 04 07 Stany   (przy posesji13) 

Przystajń Górki I 06 05  Górki (rejon posesji 43 i 47) 

Przystajń Górki – Przedszkole 10 01  Górki  (rejon posesji 1 i 15) 

2052 S 

Przystajń Brzeziny-Sachalin 02 09 Brzeziny-Sachalin 

Przystajń Górki 04 07 

 Górki (skrzyżowanie DP 2052 S z DP 

2051 S) 

Przystajń Bór Zajaciński-Węzina 06 05 Bór Zajaciński – Węzina 

Przystajń Bór Zajaciński 08 03 Bór Zajaciński (kapliczka) 

Przystajń Ługi-Radły  10 01 Skrzyżowanie ul. Szkolna z ul. Łąkową 

2053 S 

Przystajń Brzeziny 02 13 Brzeziny (za dr. Gminną G678027 S) 

Przystajń Wrzosy 04 11 Wrzosy (skrzyżowanie z DP 2056 S) 

Przystajń Bór Zajaciński – Szkoła 06 09 Bór Zajaciński (przy szkole) 

Przystajń Ługi-Radły  08 07 ul. Kościelna (przy Kościele) 

Przystajń Kamińsko-Kluczno 10 05 Kamińsko-Kluczno 

Przystajń Kamińsko I 12 03 Kamińsko I (przy posesji 7) 

Przystajń Kamińsko 14 01 Kamińsko (przy posesji23) 

2054 S 
Przystajń 

Ługi-Radły  

ul. Kościelna II 02 03 ul. Kościelna II 

Przystajń 

Ługi-Radły  

ul. Kościelna III (OSP) 04 01 ul. Kościelna III (przy OSP) 

2055 S Wręczyca 

Wielka Kulej 02 01 Przy OSP Kuleje 

2056 S 
Przystajń Wilcza Góra I 02 03 Wilcza Góra nr 8 

Przystajń Wilcza Góra 04 01 Wilcza Góra nr 23 

2057 S 

Wręczyca 

Wielka Truskolasy 02 07 

ul. Kopernika (przy skrzyżowaniu  

z ul. Szkolną) 

Wręczyca 

Wielka Piła I 04 05 Skrzyżowanie DP 2057 S  z DP 2060 S 

Wręczyca 

Wielka Brzezinki  06 03 Brzezinki (przy posesji nr 1) 

Wręczyca 

Wielka 
Kuleje 08 01 ul. Szkolna (przy szkole) 

2060 S 

Panki Praszczyki 02 11 Skrzyżowanie z DP 2060 S z DW 494 

Panki Praszczyki 04 09 Praszczyki (przy posesji 18) 

Panki Kawki 06 07 Kawki (przy OSP) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5926



Panki Kawki  08 05 Kawki posesja 30 

Wręczyca 

Wielka Zamłynie 10 03 Zamłynie (przy posesji nr 34) 

Wręczyca 

Wielka Zamłynie 12 01 Zamłynie (przy posesji nr 59) 

 
Wręczyca 

Wielka Piła I 02 05 Piła I przy przedszkolu 

2061 S Wręczyca 

Wielka Piła I 04 03 Piła I (przy posesji nr 42) 

 
Wręczyca 

Wielka Piła I 06 01 Piła I (przy OSP) 

2062 S 

Wręczyca 

Wielka Kuleje 02 09 ul. Kolejowa  (przy dworcu PKP) 

Wręczyca 

Wielka Nowiny 04 07 ul. Długa  (skrzyżowanie z ul Bukową))    

Wręczyca 

Wielka Nowiny 06 05 ul. Długa  (przy posesji nr 141) 

Wręczyca 

Wielka 
Nowiny 08 03 ul. Długa OSP 

 

Wręczyca 

Wielka 
Nowiny 10 01  Nowiny (przy posesji 9) 

2063 S 

Wręczyca 

Wielka Wręczyca Wielka 02 15 ul. Sienkiewicza (przy Urzędzie Gminy) 

Wręczyca 

Wielka Wręczyca Wielka 04 13 

ul. Sienkiewicza (przy skrzyżowaniu  

z ul. Podgaj) 

Wręczyca 

Wielka Długi Kąt 06 11 Długi Kąt (przy posesji nr 20) 

Wręczyca 

Wielka Długi Kąt 08 09 

Długi Kąt (przed skrzyżowaniem z drogą 

na Borowe) 

Wręczyca 

Wielka Długi Kąt 10 07 Długi Kąt (przy OSP) 

 
Wręczyca 

Wielka Bór Zapilski 02 11 Bór Zapilski – na przeciwko posesji nr 30 

 
Wręczyca 

Wielka Bór Zapilski 04 09 Bór Zapilski (przy posesji nr 54) 

 
Wręczyca 

Wielka Bór Zapilski 06 01 Bór Zapilski (przy posesji nr 79) 

2064 S 

Wręczyca 

Wielka Węglowice 12 05 Węglowice (przy Szkole) 

Wręczyca 

Wielka Puszczew 14 03 Puszczew (przy posesji nr 60) 

Wręczyca 

Wielka Puszczew 16 01 Puszczew (przy posesji nr 101) 

2065 S Wręczyca 

Wielka Czarna Wieś 02 09 ul. Słoneczna (przy posesji 115) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5926



Wręczyca 

Wielka Czarna Wieś 04 07 

Przy skrzyżowaniu z drogą gminną  

ul. Słoneczna posesja 55 

Wręczyca 

Wielka Bieżeń 06 05 Przy skrzyżowaniu  do m.  Kostrzyna 

 
Wręczyca 

Wielka Borowe 08 03 Przy rondzie 

 
Wręczyca 

Wielka Borowe 10 01 ul. Sportowa (przy posesji nr 1) 

2066 S 

Popów Popów 02 09 

ul. Pajęczańska (przy skrzyżowaniu  

z ul. Długosza) 

Popów Popów 04 07 ul. Pajęczańska (przy Poczcie Polskiej) 

Popów Wąsosz Górny 06 05 ul. Zamojskiego (za posesją nr 3)  

Popów Wąsosz Górny 08 03 ul. Zamojskiego (przy posesji nr 35) 

Popów Wąsosz Górny 10 01 ul. Zamojskiego (przy posesji nr 22) 

2071 S 

Krzepice Starokrzepice 02 09 ul. Oleska przy posesji 413 

Krzepice Starokrzepice 04 07 ul. Oleska  przy posesji 207a 

Krzepice Starokrzepice 06 05 ul. Oleska (przy posesja   61 

Krzepice Lutrowskie 08 03 Lutrowskie  przy posesji 16 a 

Krzepice Krzepice 10 01 ul. Skłodowskiej  (przy szkole) 

2076 S 
Opatów  Iwanowice Małe 02 01 

Iwanowice Małe – Naboków  

(przy posesja 23) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5926


		2025-10-23T06:20:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




